

विषय सूची

Table of Contents

1996-97

अनुदानों की ब्यौरेवार मांगें

- I. (i) अनुदानों की ब्यौरेवार मांगें-मांग संख्या 39-स्वास्थ्य विभाग
(ii) स्थापना की मांगवार अनुमानित संख्या तथा उनका प्रावधान
(iii) 25 लाख और उससे अधिक स्पये के आयोजना-भिन्न व्यय के प्रावधान के स्थूल विवरण जो 1996-97 के बजट में हैं
(iv) गैर सरकारी निकायों की अनुदानों की अदायगी के लिए प्रावधानों का विवरण
(v) 1996-97 के बजट अनुमानों के लिए अंतर्राष्ट्रीय निकायों के लिए अंशदानों का विवरण
(vi) विषय शीर्षों के अंतर्गत ब्यौरेवार प्रावधान का विवरण
- II. (i) अनुदानों की ब्यौरेवार मांगें- मांग संख्या 40-भारतीय चिकित्सा पद्धति एवं होम्योपैथी विभाग
(ii) स्थापना की मांगवार अनुमानित संख्या तथा उनका प्रावधान
(iii) 25 लाख और उससे अधिक स्पये के आयोजना-भिन्न व्यय के प्रावधान के स्थूल विवरण जो 1996-97 के बजट में हैं
(iv) गैर सरकारी निकायों की अनुदानों की अदायगी के लिए प्रावधानों का विवरण
(v) विषय शीर्षों के अंतर्गत ब्यौरेवार प्रावधान का विवरण
- III. (i) अनुदानों की ब्यौरेवार मांगें - मांग संख्या 41 - परिवार कल्याण विभाग
(ii) स्थापना की मांगवार अनुमानित संख्या तथा उनका विवरण
(iii) 25 लाख और उससे अधिक स्पये के आयोजना-भिन्न व्यय के प्रावधान के स्थूल विवरण जो 1996-97 के बजट में हैं
(iv) गैर सरकारी निकायों की अनुदानों की अदायगी के लिए प्रावधानों का विवरण
(v) 1996-97 के बजट अनुमानों के लिए अंतर्राष्ट्रीय निकायों के लिए अंशदानों का विवरण जो बजट 1996-97 में हैं
(vi) 50 लाख और उससे अधिक स्पये का परियोजनाओं तथा प्रत्येक निर्माण कार्य का विवरण जो 1996-97 के बजट में हैं
(vii) विषय शीर्षों के अंतर्गत ब्यौरेवार प्रावधान का विवरण

Detailed Demands For Grants

- I. (i) Detailed Demands for Grants-Demand No. 39-Department of Health
(ii) Statement Showing estimated strength of Establishment and provision therefor
(iii) Statement showing broad details of Non-Plan expenditure provisions of Rs. 25 lakhs and above in B.E. 1996-97
(iv) Statement showing provisions included in B.E. 1996-97 for Grants-in-aid to Non-Govt. Bodies
(v) Statement showing contributions to International Bodies provided for in the B.E. 1996-97
(vi) Statement showing the detailed provisions Object Head-wise
- II. (i) Detailed Demands for Grants-Demand No. 40-Department of Indian Systems of Medicine and Homoeopathy
(ii) Statement Showing estimated strength of Establishment and provision therefor
(iii) Statement showing broad details of Non-Plan expenditure provisions of Rs. 25 lakhs and above in B.E. 1996-97
(iv) Statement showing provisions included in B.E. 1996-97 for Grants-in-aid to Non-Govt. Bodies
(v) Statement showing the detailed provisions Object Head-wise
- III. (i) Detailed Demands for Grants-Demand No. 41-Department of Family Welfare
(ii) Statement showing estimated strength of Establishment and provision therefor
(iii) Statement showing broad details of Non-Plan expenditure provisions of Rs. 25 lakhs and above in B.E. 1996-97
(iv) Statement showing provisions included in B.E. 1996-97 for Grants-in-aid to Non-Govt. Bodies
(v) Statement showing contributions to International Bodies provided for in the B.E. 1996-97
(vi) Work Annexure
(vii) Statement showing the detailed provisions Object Head-wise